КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 06 октября 2020 года № 208

Об утверждении Требований к проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому

общеобразовательному предмету в 2020/2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», с изменениями и
дополнениями, внесенными приказами от 17.03.2015 г. № 249, от 17.12.2015
г. № 1488, от 17.11.2016 г. № 1435, от 17.03.2020 г. № 96

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Требования к проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету
в 2020/2021 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить проходной балл на муниципальный этап всероссийской
олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (Приложение
2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исп. А.А. Кожухова
главный инспектор
Тел. 8-487-52-2-15-84

.В. Михайлова

Председатель комитета
администрации
образования Плавский район